
Zarządzenie Nr 0050.149.2016

Burmistrza Barczewa 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  0050.146.2016  z  dnia  10  listopada  2016  r.   w  sprawie
przeprowadzenia  kontroli  doraźnej  w  zakresie  spraw  finansowych  w  Szkole
Podstawowej nr 1 w Barczewie oraz powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5c pkt 3 oraz art. 34a ustawy z dnia 7 września
1991 r.  o systemie oświaty  (Dz.U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 0050.146.2016 Burmistrza Barczewa z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie
przeprowadzenia kontroli doraźnej w zakresie spraw finansowych w Szkole Podstawowej nr 1
w Barczewie oraz powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do przeprowadzenia kontroli w zakresie określonym w § 1 powołuje się: 
a) Hannę Łozowską – Kisielewską – przewodniczącego komisji 
b) Hannę Chyżyńską – członka komisji  
c) Edytę Gietka – członka komisji.” 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

………………..……………………..
podpis Burmistrza


